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Od redaktora

Oddajemy do rąk Czytelników pierwszy numer Nauk Społecznych, zeszytu tema-
tycznego, ukazującego się w ramach Prac Naukowych Uniwersytetu Ekonomicz-
nego we Wrocławiu. Nie jest to nowa inicjatywa wydawnicza – Nauki Społeczne 
kontynuują wychodzące w latach 1996-2008 Nauki Humanistyczne – zeszyt tema-
tyczny wydawany przez ówczesną Akademię Ekonomiczną im. Oskara Langego we 
Wrocławiu. Dorobek Nauk Humanistycznych, zawarty w dwunastu woluminach 
(redaktorem naukowym pierwszych 10 tomów był śp. prof. Jerzy Jarco, dwu ostat-
nich – śp. prof. Mieczysław Sobczak) będzie rozwijany pod nowym tytułem i w 
zmienionej formule. 

Odpowiedzialność za linię programową i treści merytoryczne pisma przejęła 
Rada Redakcyjna, na czele której stanął prof. Jędrzej Chumiński. Z jej inicjatywy 
poszczególne numery Nauk Społecznych będą redagowane przez różne osoby, a ma-
teriały w nich zamieszczane będą dobierane tak, aby każdemu zeszytowi nadać cha-
rakter monograficzny. Niniejszy numer nie spełnia tego zamierzenia z tego względu, 
że w sporej części wykorzystano w nim teksty zgromadzone przez poprzedniego 
Redaktora.

Nauki Społeczne pragną być serią interdyscyplinarną, poruszającą szeroko rozu-
mianą problematykę z zakresu takich nauk, jak: filozofia, historia, socjologia, psy-
chologia, politologia, a także tych dziedzin badawczych, które wchodzą w obszar 
komunikacji społecznej i kulturowej. Mamy nadzieję, że dotrzymując kroku rosną-
cym wyzwaniom współczesności, seria spełni wymagania Czytelników i stanie się 
ważną trybuną wymiany myśli o zachodzących wokół nas społeczno-ekonomicz-
nych i cywilizacyjnych przemianach. Seria będzie otwarta nie tylko dla uczonych 
z uznanym dorobkiem, ale również dla tych, którzy stawiają dopiero pierwsze kroki 
na naukowej niwie, będzie otwarta nie tylko dla pracowników naszego uniwersyte-
tu, ale także dla uczonych z innych ośrodków badawczych, krajowych i zagranicz-
nych. 

Antoni A. Kamiński
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